
 
ZARZĄDZENIE NR 2563/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia 10 września 2021 r. 

 
w sprawie zobowiązania Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Świętego Krzyża  
w Krakowie z siedzibą przy ulicy Świętego Krzyża 23 do zwrotu na rzecz Gminy 
Miejskiej Kraków nienależnie pobranych pożytków cywilnych w związku  
z korzystaniem i udostępnianiem bez tytułu prawnego nieruchomości położonej przy 
ulicy Ludwika Pasteura 7 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 11 ust. 1, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 815, 
poz. 1551 i poz. 1561) oraz art. 224-230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1740, poz. 2320, z 2021 r. poz. 1509) - zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się wartość nienależnie pobranych pożytków cywilnych przez Parafię 

Rzymskokatolicką pod wezwaniem Świętego Krzyża w Krakowie z siedzibą przy  
ulicy Świętego Krzyża 23, w okresie od dnia 1.09.2011 r. do dnia 31.08.2021 r., w związku  
z korzystaniem i udostępnianiem bez tytułu prawnego nieruchomości położonej w Krakowie 
przy ul. Ludwika Pasteura 7 składającej się z działki nr 704/1 obr. 42 Krowodrza  
o powierzchni 0,5223 ha oraz działki nr 704/2 obr. 42 Krowodrza o powierzchni 0,0008 ha, 
objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00497787/5, na łączną kwotę 2 335 434,05 złote (słownie: 
dwa miliony trzysta trzydzieści pięć tysięcy czterysta trzydzieści cztery złote 05/100).  

2. Termin płatności należności, o której mowa w ust. 1 ustala się do dnia 30.10.2021 r. 
3. Zobowiązuje się Parafię Rzymskokatolicką pod wezwaniem Świętego Krzyża  

w Krakowie z siedzibą przy ulicy Świętego Krzyża 23 do uiszczenia w terminie, o którym 
mowa w ust. 2 ustalonej w ust. 1 należności w łącznej kwocie 2 335 434,05 złote (słownie: 
dwa miliony trzysta trzydzieści pięć tysięcy czterysta trzydzieści cztery złote 05/100) na 
konto Urzędu Miasta Krakowa PKO Bank Polski S.A. 70 1020 2892 0000 5102 0590 0917 
lub na konto indywidualne wskazane przez Wydział Podatków i Opłat Urzędu Miasta 
Krakowa. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


